aki egyébként a bejelentő édesanyja. A bejelentő előadta, hogy az eljárás alá vont ügyvéd a bejelentő 

jogi képviselője részére 2024.03.26. napján írott levelében akként fogalmazott, hogy „Ügyfelem a 

hagyatékátadó végzés meghozataláig az ügyfele által előzőleg már elvitt 120.000.000 forint, azaz 

Egyszázhúszmillió forint, illetőleg az általa jogsértően értékesített gépek befolyt és ügyfele által 

eltulajdonított ellenértékén túl további hagyatéki tárgyat (vagy pénzeszközt) nem tart indokoltnak 

ügyfele részére kiadni.” A bejelentő álláspontja szerint ezen levél tartalma azt sejteti, hogy a bejelentő